
 

Stránka 1 z 13 

 

Smlouva o poskytnutí služeb 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,                       

ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem:  Na Slovance 2, 182 21 Praha 8 

IČ:   68378271 

zastoupen:  RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel 

  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

UNICO.ai CZ, s.r.o. 

se sídlem Salvátorská 931/8, 110 00 Praha 1 

IČ: 06118313 

DIČ: CZ06118313 

Bankovní spojení: __________________ 

Číslo účtu: __________________ 

zastoupen: Vojtěch Nosek - jednatel 

(dále jen „Dodavatel služby“ nebo „Dodavatel“) na straně druhé 

 

(nebo též společně jako “smluvní strany”) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, tuto Smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Objednatel  je veřejným zadavatelem a příjemcem dotace Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky na projekt v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (dále jen „Projekt“). 

 



 

Stránka 2 z 13 

 

Článek II. 

Předmět Smlouvy 

1. Dodavatel služby se pro Objednatele zavazuje provést zmapování komerčního potenciálu 

technologií a služeb Objednatele, zmapování současných procesů transferu technologií, tržní 

analýzu, návrh strategie komercializace, návrh procesů, a realizování vybraného 

komercializačního projektu (dále jen „služba“).  

2. Služba je rozdělena do tří etap. 

2.1. První etapa obsahuje zmapování komerčního potenciálu technologií a služeb 

Objednatele, zmapování současných procesů transferu technologií v organizaci 

Objednatele a tržní analýzu ve vybraných oblastech. 

2.2. Druhá etapa obsahuje návrh strategie komercializace, a to včetně konkrétních aktivit a 

procesů ve formě směrnic. 

2.3. Třetí etapa obsahuje realizování konkrétního komercializačního projektu (produktu a 

služby) vybraného Objednatelem. 

3. Podrobná specifikace předmětu plnění a výstupů jednotlivých etap je uvedena v Příloze č. 1 

Smlouvy. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti, závazky smluvních stran 

1. Dodavatel služby se zavazuje přistupovat k plnění služby poctivě a pečlivě podle svých 

schopností a s odbornou péčí. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli služby odměnu podle čl. IV. této Smlouvy, sdělovat 

Dodavateli služby včas všechny skutečnosti a předkládat listiny potřebné k řádnému poskytnutí 

služby definované čl. I této Smlouvy.  

3. Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této Smlouvy potřebnou součinnost, mimo jiné 

k vzájemnému bezodkladnému poskytování informací nezbytných pro realizaci plnění dle této 

Smlouvy. 

4. Dodavatel služby se zavazuje, že poskytne Objednateli službu odpovídající zadání, a to bez 

faktických či právních vad. 

5. Kontaktní osobou za Objednatele je: ____________________________ 

6. Kontaktní osobou za Dodavatele služby je: ____________________________ 

7. Místem předání výstupu je budova Centra HiLASE na adrese Za Radnicí 828, 252 41 Dolní 

Břežany.  

8. O předání výstupu bude sepsán předávací a akceptační protokol (příloha č. 2 této Smlouvy), 
který musí být oboustranně podepsán osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. 
Objednatel není povinen převzít výstup, pokud není kompletní ve smyslu Přílohy  č. 1 Smlouvy, 
která uvádí strukturu výstupů. V případě, že objednatel převezme výstup s vadami, budou tyto 



 

Stránka 3 z 13 

 

vady popsány v předávacím protokolu spolu se způsobem odstranění vad a termínem pro jejich 
odstranění. 

9. Při předání a převzetí výstupu bude dodavatelem služby předána veškerá případná 
dokumentace související s poskytnutím služby v českém jazyce. Spolu s výstupem musí 
zároveň Dodavatel služby předat objednateli veškeré materiály (dokumentaci, prostředky 
použité pro poskytnutí služby atp.), které od objednatele v souvislosti s plněním obdržel. 

10. Dodavatel služby je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu 
při poskytování služby dle této Smlouvy.  

 

Článek IV. 

Cena služby 

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli služby náleží za výkon služby dle čl. II této Smlouvy 

částka 395 000,- Kč bez DPH. DPH činí 82 950,-Kč. Cena poskytnutí služby s DPH pak činí 

477 950,-Kč.  

2. Uvedená částka je rozdělena do tří etap.  

2.1. Za první etapu Dodavateli služby náleží za výkon služby dle čl. I této Smlouvy částka 

150 000,- Kč bez DPH. DPH činí 31 500,- Kč. Cena poskytnutí služby s DPH za první 

etapu pak činí 181 500,- Kč. 

2.2. Za druhou etapu Dodavateli služby náleží za výkon služby dle čl. I této Smlouvy částka 

150 000,- Kč bez DPH. DPH činí 31 500,- Kč. Cena poskytnutí služby s DPH za druhou 

etapu pak činí 181 500,- Kč. 

2.3. Za třetí etapu Dodavateli služby náleží za výkon služby dle čl. I této Smlouvy částka 

95 000,- Kč bez DPH. DPH činí 19 950,- Kč. Cena poskytnutí služby s DPH za třetí etapu 

pak činí 114 950,- Kč. 

3. Uvedená částka zahrnuje veškeré vedlejší výdaje a případné další náklady spojené s plněním 

této Smlouvy, je konečná a nepřekročitelná.  

4. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel Dodavateli služby uhradí část odměny vždy po 

dokončení etapy, která je ukončena převzetím a akceptací služby příslušné etapy dle článku II 

Smlouvy a podpisem předávacího a akceptačního protokolu, a to na základě daňového dokladu 

- faktury vystavené Dodavatelem služby, a to do 30 dní od prokazatelného doručení tohoto 

daňového dokladu - faktury druhé smluvní straně. K odchylné lhůtě splatnosti vyznačené na 

daňovém dokladu – faktuře oproti lhůtě stanovené zde v č. IV odst. 4. Smlouvy se nepřihlíží, je-

li stanovena k tíži Objednatele. Daňový doklad – faktura se považuje za uhrazenou dnem 

odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele Služby.  

5. Daňový doklad  - faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.  Daňový doklad - faktura vystavená Zhotovitelem podle 
této Smlouvy bude obsahovat zejména tyto údaje: 

a) firma (název) a sídlo Objednatele, 

b) daňové identifikační číslo Objednatele, 



 

Stránka 4 z 13 

 

c) firma (název) a sídlo Dodavatele služby, 

d) daňové identifikační číslo Dodavatele služby, 

e) evidenční číslo daňového dokladu, 

f) rozsah a předmět plnění (včetně odkazu na tuto Smlouvu), 

g) den vystavení daňového dokladu, 

h) datum uskutečnění plnění, 

i) Cenu služby, 

j) základ DPH, 

k) sazbu DPH, 

l) výši DPH v české měně, 

m) evidenční číslo této Smlouvy, které Objednatel sdělí na žádost Dodavateli služby před 

vystavením daňového dokladu - faktury, 

n) prohlášení, že plnění je poskytováno pro účely Projektu. Přesné detaily Projektu včetně 

názvu a registračního čísla Projektu budou sděleny Dodavatele služby na základě 

požadavku Dodavatele služby, který bude zaslán Objednateli na e-mailovou adresu 

__________ a ___________ před tím, než Dodavatel služby vystaví daňový doklad - 

fakturu,  

a dále musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se tyto dohody 

na konkrétní případ vztahovat.  

6. Dodavatel služby vystaví a zašle elektronickou fakturu – daňový doklad k předběžné kontrole 

na na e-mailovou adresu ____________ a _____________. Finální elektronickou fakturu – 
daňový doklad zašle Dodavatel služby na e-mailovou adresu efaktury@fzu.cz.  
 

7. V případě, že daňový doklad - faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, je Objednatel 
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli služby, aniž se tak dostane do prodlení. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu - faktury Objednateli. 
 

8. Poslední daňový doklad - faktura každého kalendářního roku musí být Dodavatelem služby 
doručena Objednateli nejpozději do 15. prosince daného kalendářního roku. 

9. Platba bude prováděna bezhotovostně v české měně na jeden bankovní účet Dodavatele služby 

uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 

Článek V. 

Licenční ujednání 

1. Dodavatel služby prohlašuje, že zajistí, že vůči Objednateli nebudou uplatněny žádné 

oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v 

souvislosti s užitím výsledných dokumentů (práva autorská, práva příbuzná právu autorskému, 

mailto:svobodav@fzu.cz


 

Stránka 5 z 13 

 

práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, práva osobnostní či práva 

vlastnická aj.). Cena za poskytnutí této licence je zahrnuta v odměně dle článku IV. této 

Smlouvy. 

2. Dodavatel služby poskytuje Objednateli licenci k užití každého výsledného dokumentu jako 

licenci  výhradní a časově a místně neomezenou, s tím, že nesmí tuto licenci poskytnout žádné 

třetí osobě, a že je bez písemného souhlasu Objednatele povinen se sám zdržet výkonu práva 

užít výsledné dokumenty v rozsahu převáděných práv na Objednatele, a to po celou dobu trvání 

a i po ukončení platnosti této Smlouvy. Objednatel má právo poskytnout oprávnění tvořící 

součást licence zcela nebo zčásti třetí osobě (podlicence) nebo postoupit licenci třetí osobě. 

 

Článek VI. 

Smluvní pokuty a související ustanovení 

1. Za každý, i započatý den prodlení s poskytnutím služby má Objednatel právo na úhradu smluvní 
pokuty ze strany Dodavatele služby ve výši 0,05 % z celkové odměny podle článku IIV. této 
Smlouvy.  

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou oprávněně fakturované částky má dodavatel služby 
nárok na zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.  

3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné strany do 
30 dnů od doručení této výzvy. 

4. Dodavatel služby odpovídá Objednateli za škodu, která Objednateli vznikla v důsledku porušení 
povinností stanovených v této Smlouvě. 

5. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením druhé smluvní 
strany s plněním jejích závazků. 

6. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na případné uplatnění nároku z titulu náhrady škody. 

 

Článek VII. 

Termín plnění a Doba trvání Smlouvy 

1. Dodavatel služby se zavazuje k provedení služby a vyhotovení a předání výstupů nejpozději do 

31. 12. 2019. 

2. Dodavatel služby se zavazuje poskytovat služby dle čl. II v etapách s následujícími termíny: 

2.1. Dodavatel služby se zavazuje k provedení služby a vyhotovení a předání výstupů z první 

etapy nejpozději do tří (3) měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.. 

2.2. Dodavatel služby se zavazuje k provedení služby a vyhotovení a předání výstupů 

z druhé etapy nejpozději do čtyř (4) měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.. 

2.3. Dodavatel služby se zavazuje k provedení služby a vyhotovení a předání výstupů z třetí 

etapy nejpozději do 31. 12. 2019. 

3. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019. 
 



 

Stránka 6 z 13 

 

Článek VIII. 

Zánik Smlouvy 

1. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 

2. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů podstatného porušení podmínek Smlouvy jednou ze 

smluvních stran nebo dle zákona. 

3. Objednatel je oprávněn od Smlouvy jednostranně odstoupit, nastane-li některá z níže 

uvedených skutečností:  

a) výdaje nebo část výdajů, které na základě této Smlouvy vzniknou, poskytovatel dotace případně 
jiný kontrolní subjekt, označí za nezpůsobilé v důsledku pochybení na straně Dodavatele služby;  

b) Dodavatel služby se ocitne v prodlení s plněním předmětu této Smlouvy a toto prodlení trvá déle 
jak čtyři (4) týdny; 

c) Objednateli bude odňata finanční dotace k realizaci Projektu; 

d) proti Dodavateli služby bude zahájeno insolvenční řízení; nebo 

Odstoupení se stane účinným okamžikem doručení druhé smluvní straně.  

 

Článek IX. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Dodavatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslu § 

1730 odst. 2 Občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré 

jméno či zájmy Objednatele.  

2. Dále se Dodavatel služby zavazuje nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho 

vztahu k Objednateli založeného touto Smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich 

využití třetím osobám. 

3. Tyto povinnosti trvají i po skončení trvání této Smlouvy po dobu tří let. 

4. Dodavatel služby se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde do styku 

s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“), učiní veškerá opatření, 

aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i 

k jejich jinému zneužití. Dodavatel služby nese plnou odpovědnost za případné porušení této 

povinnosti z jeho strany. 

5. Dodavatel služby se zavazuje vrátit Objednateli v případě ukončení tohoto smluvního vztahu 

veškeré poskytnuté písemnosti a nosiče informací, které písemně (protokolárně) převzal, a to 

nejpozději k datu ukončení účinnosti této Smlouvy. 

6. Dodavatel služby se zavazuje skartovat veškeré dokumenty, které si pro svou potřebu vytiskne, 

okopíruje, ofotí či naskenuje z elektronického informačního systému Objednatele, či které od 

odběratele dostane jako podkladové materiály pro hodnocení návrhů projektů, a které nebudou 

po ukončení platnosti této Smlouvy vráceny Objednateli. 



 

Stránka 7 z 13 

 

7. Dodavatel služby nese plnou odpovědnost za škodu, kterou způsobí Objednateli či třetí osobě 

v důsledku porušení shora uvedených smluvních závazků k zachování mlčenlivosti, k ochraně 

důvěrných informací a k nezneužití osobních údajů nebo jiných svých povinností uvedených 

v tomto článku Smlouvy. Povinnosti Dodavatele služby vyplývající z ustanovení příslušných 

právních předpisů o ochraně utajovaných skutečností a osobních údajů nejsou ustanoveními 

tohoto článku dotčeny. 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

1. O neupravených skutečnostech touto Smlouvou, platí obecná ustanovení zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, s výjimkou čl. IX Smlouvy, který může být 

nahrazen samostatnou smlouvou upravující povinnost zachování mlčenlivosti a ochranu 

důvěrných informací 

3. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje 

neplatnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné 

nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu 

sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného 

dodatku k této Smlouvě. 

4. Dodavatel služby bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů a zavazuje se poskytnout řídícímu orgánu Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání či jiným kontrolním orgánům přístup ke všem částem nabídek, smluv 

a dalších dokumentů, které souvisejí s právním vztahem založeným touto Smlouvou. Tato 

povinnost se vztahuje také na dokumenty, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 

předpisů (obchodní tajemství, utajované skutečnosti apod.) za předpokladu, že ze strany 

kontrolního orgánu budou splněny požadavky kladené právními předpisy. Dodavatel služby je 

povinen zajistit, aby kontrole ve výše uvedeném rozsahu byli povinni se podrobit i všichni jeho 

případní subdodavatelé. Možnost kontroly musí být zachována až do roku 2028. 

5. V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel služby prohlašuje, že souhlasí se 

zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracování a 

uchování osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu 

nezbytném pro realizaci této Smlouvy.  

6. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé smluvní 

strany převádět na jinou osobu. 

7. Dodavatel služby není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, ani jakoukoliv 
pohledávku svého poddlužníka, za Objednatelem proti pohledávce Objednatele za 
Dodavatelem služby. Dodavatel služby není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne 
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu.  

8. V případě vzniku sporu při provádění této Smlouvy se smluvní strany zavazují pokusit se  takový 

spor vyřešit nejprve smírně jednáním.  



 

Stránka 8 z 13 

 

9. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva 

Dodavatel služby při podpisu této Smlouvy. 

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (dále jen „registr smluv“). Zveřejnění provede Objednatel.  

11. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.  

12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv.  

13. Nedílnou součástí této Smlouvy je i Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a Příloha č. 2 – 

Akceptační a předávací protokol. 

 

V Praze dne   V Praze dne  

RNDr. Michael Prouza, PhD. 

 

 

 Vojtěch Nosek 

Objednatel 

 

 Dodavatel služby 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Akceptační a předávací protokol 

  



 

Stránka 9 z 13 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

Předmět plnění Smlouvy je rozdělen do tří etap. 

První etapa, nejpozději do tří (3) měsíců ode dne účinnosti Smlouvy . 

V první etapě proběhne zmapování komerčního potenciálu technologií a výzkumných služeb 

Objednatele s největším potenciálem pro transfer a aplikaci do firemní sféry. Budou identifikovány 

současné procesy související s transferem technologií v organizaci. U obou kroků proběhnou 

strukturované rozhovory se zástupci Objednatele, kteří jsou do procesů v oblasti komercializace a 

transferu technologií zapojeni. U vybraných technologií a služeb bude provedena tržní analýza 

českého firemního a výzkumného prostředí s cílem identifikovat obory s největším potenciálem 

aplikace technologií a služeb Objednatele a identifikace firem či skupiny firem, které mají největší 

potenciál a ambice technologie absorbovat a dlouhodobě tak s Objednatelem spolupracovat. 

Výstupy první etapy  

Výstupem první etapy bude analytická zpráva obsahující: 

 Zhodnocení současných technologií a služeb Objednatele 

 Souhrn současných formálních i neformálních procesů transferu technologií 

 Tržní analýzu ve vybraných oborech s největším potenciálem pro komercializaci 

 

Druhá etapa, nejpozději do čtyř (4) měsíců ode  dne účinnosti Smlouvy Ve druhé etapě bude 

připravena nová strategie pro oblast transferu technologií a spolupráce s aplikační sférou. Budou 

využity výstupy a zjištění z první etapy a do procesu vzniku strategie budou zapojeni relevantní aktéři 

uvnitř organizace, a to formou praktického workshopu. Vzniknou také nové či upravené směrnice 

pro oblast komercializace, které budou v souladu s připravenou strategií a také s dalšími návaznými 

procesy uvnitř organizace. Cílem je připravit jasnou a široce akceptovanou strategii, která bude 

podpořená transparentními a efektivními procesy. 

Výstupy druhé etapy 

Výstupem druhé etapy bude strategie Objednatele v oblasti transferu technologií, která bude 

obsahovat zejména: 

 Návrh hlavních cílů transferu technologií v souvislosti s mapováním v první etapě a zpětné 
vazbě od hlavních aktérů uvnitř organizace (výzkumníků, administrátorů, vedení) 

 Návrh konkrétních aktivit pro podporu transferu technologií 

 Návrh měřitelných výkonových ukazatelů včetně systému jejich měření/vykazování 

 Vybrané doporučené modely komercializace zhodnocené jako nevhodnější pro potřeby 
Objednatele 

 Způsob komunikace a marketingu v oblasti transferu technologií 
 

Výstupem druhé etapy budou také směrnice upravující procesy v transferu technologií na straně 

Objednatele. Tyto směrnice budou upravovat zejména: 

 Nakládání s duševním vlastnictvím Objednatele (průmyslové právo a autorský zákon) 
včetně oznamování výsledků, evidence duševního vlastnictví, licencování, atd. 



 

Stránka 10 z 13 

 

 Role zodpovědných osob v jednotlivých procesech 

 Postup při zakládání start-up a spin-off společností 

 Nakládání s finančními zdroji z transferu technologií 

Výstupem druhé etapy bude také uspořádání jednoho workshopu, který seznámí všechny 

zainteresované zaměstnance Objednatele se strategií a procesy v transferu technologií. 

Třetí etapa, nejpozději do 31. 12. 2019 

Ve třetí etapě bude Objednateli poskytnuta asistence a mentoring v procesu komercializace jedné 

vybrané technologie a jedné vybrané služby. V praxi tak budou aplikovány nové metody a procesy, 

které byly v předchozím kroku navrženy a popsány v rámci strategie. Tato asistence bude probíhat 

formou praktického workshopu a návazných konzultací pro celý tým vybraných expertů 

Objednatele. 

Výstupy třetí etapy 

Výstupem třetí etapy bude zejména: 

 Výběr jedné technologie a jedné služby ke komercializaci, společně s Objednatelem 

 Provedení celého týmu procesem komercializace (mentoring), a to formou individuálních 
konzultací a jednoho společného workshopu, kde budou jednotlivé kroky shrnuty 

 První jednání se zájemcem o vybranou technologii či službu za účasti Dodavatele služby a 
zástupců Objednatele 

  



 

Stránka 11 z 13 

 

Příloha č. 2 – Předávací a akceptační protokol 

Předávací a akceptační protokol 

Předmět plnění  

Dodavatel  

Číslo Smlouvy (č.j.)  

Zástupce Dodavatele 

(jméno, email, telefon) 

 

Zástupce Objednatele 

(jméno, email, telefon) 

 

Datum akceptace  

Předmět akceptace  

 

Výstupy související s plněním Smlouvy 

ID Popis Datum 

dodání 

výstupu 

Poznámka 

1  DD.MM.RRR

R 

 

2  DD.MM.RRR

R 

 

3  DD.MM.RRR

R 

 



 

Stránka 12 z 13 

 

4  DD.MM.RRR

R 

 

5  DD.MM.RRR

R 

 

 

 

 

 

Seznam vad a nedodělků 

● Nejsou připomínky. 

 anebo: 

● Formulace vady nebo nedodělku / termín pro odstranění 

 

Výsledek akceptačního řízení 

❏ Plnění akceptováno bez výhrad 

❏ Plnění akceptováno s výhradami a termínem pro jejich odstranění 

❏ Plnění neakceptováno 

 

 

Datum: DD.MM.RRRR         Podpis odborného garanta Objednatele:............................................ 

Podpisová doložka 

Dodavatel Objednatel 

Datum DD.MM.RRRR Datum DD.MM.RRRR 

Zástupce 

Dodavatele 

 Zástupce 

Objednatele 

 



 

Stránka 13 z 13 

 

Podpis  Podpis  

Razítko  Razítko  

 


